

## CAPAC WC

I.D.: 72750421

Data publicarii 01.09.22 Coduri CPV 44423000-1 44411720-7

Pretul estimativ: 777,66 RON - 777,66 RON

Descriere: Cod Denumire UM Cantitate Pret Valoare neta 4890084021406 GARNITURA STARFLEX 1/2 CAUCIUC 10B/SET SET 1,000 1,26 1,26 4133638047720 PERLATOR BATERIE BUC 6,000 2,94 17,64 6420347001807 COT PP 110-67GR TERAPLAST BUC 2,000 4,62 9,24 5905061984489 MANUSI PROTECTIE SERIA 60 L BUC 10,000 5,88 58,80 6420347000374 TEAVA PP 110X250MM ! atentie 2 coduri diferite BUC 2,000 6,72 13,44 8424902324620 RACORD APA II 40CM 1/2X1/2 MATEU BUC 2,000 7,56 15,12 4133638118819 COT AL 1/2 II BUC 4,000 7,98 31,92 8424902324774 RACORD APA II 50CM 1/2X1/2 BUC 4,000 8,40 33,60 5901095659317 ROBINET COLT 1/2X1/2 Z1212K 37Z1212K BUC 4,000 14,29 57,16 6420347000404 TUB PVC 110-1M TERAPLAST BUC 2,000 17,65 35,30 8710439022017 BISON SILICON SANITAR ALB 280ML 1591319 423005 BUC 2,000 17,65 35,30 8030575032313 RACORD WC EXTENSIBIL 550 BUC 2,000 27,73 55,46 8029954200108 CAPAC WC Z3 1105 BUC 6,000 31,93 191,58 4002872014174 FIR DE ETANSARE LOCTITE 160M 10410005 BUC 1,000 47,06 47,06 5036484008336 RACORD WC FLEXIBIL 900 210MM-420MM MANSON WC-CON8F BUC 2,000 87,39 174,78 777,66